[image: image1.jpg]IH

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_29__»__04___2019 г. №_289__
                 г.Брянск

Об итогах проведения муниципального этапа
олимпиады школьников по черчению
в 2018-2019 учебном году

                     На основании приказа управления образования Брянской городской администрации от 15.03.2019 №161  20 апреля 2019 года был проведен  муниципальный этап олимпиады по черчению среди учащихся 9-х классов общеобразовательных организаций г.Брянска (далее – Олимпиада)
Рассмотрев решение жюри по проведению Олимпиады ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей  и призёров Олимпиады                  (Приложение 1).

2. Наградить учащихся, занявших призовые места, грамотами управления образования Брянской городской администрации.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить  педагогов, подготовивших победителей и призёров Олимпиады, из фонда стимулирования качества работы.

4. Объявить благодарность педагогам, принявшим активное участие в подготовке и проведении Олимпиады: И.А. Гуне (МБОУ «Гимназия №2»), Е.Н.Кузиной (МБОУ «Гимназия №3»), Л.М.Ерохиной  (МБОУ СОШ №55), И.В. Вахновой (МБОУ СОШ №64), Л.И.Одинец (МБОУ СОШ №6), С.Н.Кузнецову (МБОУ СОШ №19), Е.В.Борзыкиной (МБОУ СОШ №11), М.А. Шматок (МБОУ «Гимназия №6»).
5. Объявить благодарность за предоставление помещения и создание благоприятных условий для проведения Олимпиады Н.М.Грушенковой- руководителю     МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №60»                   г. Брянска.

6. Методисту МБУ БГИМЦ Л.В. Шатаевой проанализировать результаты Олимпиады на районных совещаниях учителей черчения.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                 Н.П.Соколовскую, начальника отдела общего образования управления образования Брянской городской администрации.

 Начальник управления образования

 Брянской городской администрации                                  И.И. Потворов
О.А. Крупенина
66-42-79
Приложение 1
к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от «_29_»__04__2019 г.№_289__

Победители и призёры муниципального этапа олимпиады школьников по черчению

2018-2019 учебный год

	№ п/п
	ФИ ученика
	ОО
	Тип диплома
	ФИО учителя

	1
	Матюхина Валерия
	МБОУ «Гимназия №6»
	Победитель
	Шматок М.А.

	2
	Елизаренко Владислав
	МБОУ «Гимназия №6»
	Призёр
	Шматок М.А.

	3
	Лебедев Тимофей
	МБОУ СОШ №8
	Призёр
	Картамышева Н.Ю.

	4
	Хамцова Валентина
	МБОУ «Гимназия №6»
	Призёр
	Шматок М.А.

	5
	Лобзина Екатерина
	МБОУ «Гимназия №3»
	Победитель
	Кузина Е.Н.

	6
	Трофимова Дарья
	МБОУ «Гимназия №3»
	Призёр
	Кузина Е.Н.

	7
	Кузина Елизавета
	МБОУ СОШ №64
	Призёр
	Вахнова И.В.

	8
	Микулина Арина
	МБОУ СОШ №64
	Призёр
	Вахнова И.В.

	9
	Лозинский Клавдий
	МБОУ СОШ №28
	Победитель
	Широкова Н.М.

	10
	Филина Анна
	МАОУ «Гимназия №1»
	Победитель
	Бею В.Н.

	11
	Тишкина Дарья
	МБОУ «Лицей №27»
	Призёр
	Зайцева Т.М.

	12
	Заворыченков Леонид
	МБОУ СОШ №28
	Призёр
	Шировова Н.М.

	13
	Решетнёв Максим
	МБОУ «Лицей №27»
	Призёр
	Зайцева Т.М.

	14
	Черник Татьяна
	МБОУ «Гимназия №5»
	Победитель
	Конюхова З.Е.

	15
	Коваленко Михаил
	МБОУ «Гимназия №2»
	Призёр
	Гуня И.А.

	16
	Сивых Никита
	МБОУ «Гимназия№2»
	Призёр
	Гуня И.М.

	17
	Ермакова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №2»
	Призёр
	Гуня И.А.

	18
	Энкин Всеволод
	МБОУ «Гимназия №2»
	Победитель
	Гуня И.А.

	19
	Васильчиков Павел
	МБОУ СОШ №11
	Призёр
	Борзыкина Е.В.